Garten - Ernte (Soll) #993

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Ernte (Soll)
07.07.2021 17:03 - Ralph Twele

Status: Geschlossen

Prioritat: Normal

Beginn:

Abgabedatum:

01.07.2021
31.07.2021

Beschreibung

Zugehorige Tickets:

Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #994: Ernte (Soll)

Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #1223: Ernte (Soll

Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #1683: Ernte (Soll

Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #2070: Ernte (Soll
(Soll) (

)
)
)
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #2350: Ernte (Soll)

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

01.07.2022
01.07.2023
01.07.2024
01.07.2025
01.07.2026

31.07.2022
31.07.2023
31.07.2024
31.07.2025
31.07.2026

Historie

#1 - 08.07.2021 14:00 - Ralph Twele
- Kopiert nach Ernte (Soll) #994: Ernte (Soll) wurde hinzugefiigt

#2 - 01.07.2022 16:32 - Ralph Twele
- Kopiert nach Ernte (Soll) #1223: Ernte (Soll) wurde hinzugefigt

#3 - 02.07.2023 18:44 - Ralph Twele
- Kopiert nach Ernte (Soll) #1683: Ernte (Soll) wurde hinzugefigt

#4 - 01.07.2024 19:00 - Ralph Twele
- Kopiert nach Ernte (Soll) #2070: Ernte (Soll) wurde hinzugefigt

#5 - 01.07.2025 19:00 - Ralph Twele
- Kopiert nach Ernte (Soll) #2350: Ernte (Soll) wurde hinzugefigt

#6 - 07.09.2025 20:03 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Geschlossen gedndert

27.01.2026
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