

Garten - Ernte (Soll) #993

Pflanze # 773 (Geschlossen): Knoblauch vom Lindenhof Amelsen

Ernte (Soll)

07.07.2021 17:03 - Ralph Twele

Status:	Geschlossen	Beginn:	01.07.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.07.2021
Beschreibung			
Zugehörige Tickets:			
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #994: Ernte (Soll)	Geschlossen	01.07.2022	31.07.2022
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #1223: Ernte (Soll)	Geschlossen	01.07.2023	31.07.2023
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #1683: Ernte (Soll)	Geschlossen	01.07.2024	31.07.2024
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #2070: Ernte (Soll)	Geschlossen	01.07.2025	31.07.2025
Kopiert nach Garten - Ernte (Soll) #2350: Ernte (Soll)	Geschlossen	01.07.2026	31.07.2026

Historie

#1 - 08.07.2021 14:00 - Ralph Twele

- Kopiert nach Ernte (Soll) #994: Ernte (Soll) wurde hinzugefügt

#2 - 01.07.2022 16:32 - Ralph Twele

- Kopiert nach Ernte (Soll) #1223: Ernte (Soll) wurde hinzugefügt

#3 - 02.07.2023 18:44 - Ralph Twele

- Kopiert nach Ernte (Soll) #1683: Ernte (Soll) wurde hinzugefügt

#4 - 01.07.2024 19:00 - Ralph Twele

- Kopiert nach Ernte (Soll) #2070: Ernte (Soll) wurde hinzugefügt

#5 - 01.07.2025 19:00 - Ralph Twele

- Kopiert nach Ernte (Soll) #2350: Ernte (Soll) wurde hinzugefügt

#6 - 07.09.2025 20:03 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Geschlossen geändert